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2011. március 31-ig kell teljesíteni

mezőgazdasági termelőknek, akik tavaly termékdíj-átalány fizetési kötelezettségről nyilatkoztak
a Vám- és Pénzügyőrség felé. A
fizetendő összeg a 2010-es év árbevételének a függvénye. 10 millió ft. árbevétel alatt 2000 ft,
míg 10 és 50 millió ft. közötti árbevétel
esetén 7000 ft. A befizetést csekken, vagy átutalással lehet teljesíteni. Amennyiben adott
mezőgazdasági termelő bankszámla
nyitására nem kötelezett és bankszámlával nem rendelkezik, úgy lehetősége van csekken
történő befizetésre. Az előre
nyomtatott csekket a székhely szerint illetékes megyei (fővárosi) vám- és pénzügyőri
igazgatóságoknál lehet beszerezni. Banki
átutalás esetén a „Közlemény” rovatban tüntesse fel VPID számát!

      

Számlaszám és megnevezése

  

        Számlaszám   Megnevezés   Közlemény   
    10032000-01037454-00000000  
NAV környezetvédelmi termékdíj adóbevételi számla  20   
      

Tekintettel arra, hogy a hatályos jogszabály a tárgyévre fizetendő termékdíj átalány mértékét a
tárgyévet megelőző év
mezőgazdasági tevékenységből származó árbevételéhez köti, nem elég egyszer bejelentkezni
a termékdíj átalányt fizető
kötelezettek közé, azt évről-évre ismételten meg kell tenni az előző évi mezőgazdasági
tevékenységből származó árbevétel
alapján. Az átalány termékdíj fizetésre kötelezett mezőgazdasági termelő a tárgyév április
20-ig köteles bejelentést tenni
a vámhatóság részére a környezetvédelmi termékdíj-átalány fizetési kötelezettségéről.
Erre a Bejelentés/Kérelem

2011. évi a KT11-BEJKE nyomtatványcsomag szolgál. A nyilvántartásba vételi eljárást
követően – a VPID
szám birtokában – a KT11-BEJKE Bejelentés/Kérelem elektronikus nyomtatványcsomag
Főlapjának kitöltésével
lehetőség nyílik a bejelentés megtételére. A törvény szövegezése szerint a tárgyévet megelőző
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év kifejezést
úgy kell értelmezni, hogy a tárgyév annak az évnek tekintendő, mikor a termékdíj köteles
termékekkel folytatott
tevékenységéről a kötelezett bejelentést tesz és díjfizetésre kötelezett. Ez jelen esetben 2011.
év, és a díjfizetés
mértékét a megelőző, tehát a 2010. évi mezőgazdasági tevékenységből származó árbevétele
alapján határozza
meg.

Tehát az idei évre irányadó fizetési kötelezettséget a 2010. évi mezőgazdasági tevékenységből
származó
árbevételt alapul véve kell kiválasztani a KT11-BEJKE nyomtatványon.

A KT11-BEJKE nyomtatványcsomag elektronikusan kitöltve, személyes vagy postai úton,
valamint elektronikus
úton is benyújtható!

A 2011. évre vonatkozó bejelentések benyújtási határideje: 2011. április 20.

Kisvárda, 2011. március 16.

Bakó Sándor

Agrárkamarai tanácsadó
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